
Dodatek ke smlouvě na zpracování hydrogeologického průzkumu
 

Č. smlouvy.: 2017/12/23/0229

Dodatek č. 1 ke Smlouvě na zpracování hvdrogeologického průzkumu ze dne

15. 5. 2017

na veřejnou zakázku malého rozsahu s názvem ., Průzkum ekologické zátěže území — vozovna autobusu a

část garáží mezi ulicemi Slavíkova a U Vozovny “ (dále jen „Smlouva o c1170")

mezi:

Objednatel: Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava — Moravská Ostrava

lČ:00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

Příjemce: Statutární město Ostrava — městský obvod Poruba

se sídlem Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava Poruba

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451

zastoupený panem lng. Petrem Mihálikem, starostou

k podpisu oprávněná paní Jarmila l—lolušová, pověřená zastupováním odboru rozvoje obvodu

Bank. spojení:

Číslo účtu

dále jen „objednatel“

Zpracovatel: G-Consult, spol. s.r.o.

se sídlem Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava — Přívoz

zapsán v obchodním rejstříku vedeného KS v Ostravě. oddíl C. vložka 9104

1Č: 64616886

DIČ: CZó4616886

zastupující: lng. Michal Kofroň,jednatel společnosti

Bankovní spojení

Číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“



 

Dodatek ke smlouvě na zpracování hydrogeologického průzkumu

Č. smlouvy.: 2017/12/01/0100

I.

Úprava smlouvy

Na základě dohody obou stran se v čl. 2 Smlouvy o dílo tímto Dodatkem mění doba dodání.

Doba dodání se na základě nově zjištěných skutečností prodlužuje o 30 kalendářních dnů od lhůty dodání

stanovené v čl. 2 Smlouvy o dílo.

Vyhotovení díla specifikovaného v čl. 1 Smlouvy o dílo bude nově dodáno nejpozději do 5 měsíců

od zahájení plnění, a to způsobem a na místo dodání uvedené v čl. 3 Smlouvy o dílo.

Na základě těchto nově zjištěných skutečnosti se upravuje čl. 4 Smlouvy o dílo_ kdy se započítávají

finanční náklady na dodatečné plnění (vícepráce). Výčet vícepráce tvoři přílohu č. 1 a nedílnou součást

této smlouvy. Mění se stanovená cena za vyhotovení hydrogeologicke'ho průzkumu a analýzy rizik v části

garáží v areálu DP Ostrava mezi ulicemi Slavíkova a U Vozovny, 708 00 Ostrava - Poruba a upřesňuje se

také celková nabídková cena za vyhotovení díla.

 

 

 

 

 

 

 

Předmět Dílří části Cena v Kč Sazba DPH Cena v Kč

c bez DPH v Kč včetně DPH

vozovna autobusů v areálu hydrOŠeÍIO—giďý 149 500 31 395 180 895

DP Ostrava mezi ulicemi pIUZ um

Slavíkova a U Vozovny. 708

00 Ostrava - Poruba analýza rizik 39 500 8 295 47 795

část garáží v areálu DP hydrogoeilogiCký 200 400 42 084 242 484

Ostrava mezi ulicemi pruz um

Slavíkova a U Vozovny. 708

00 Ostrava - Poruba analýza rizik 42 000 8 820 50 820

Vyhotovení Zprávy

z průzkumu ekologické 47 000 9 870 56 870

zátěže

Celková nabídková cena 478 400 100 464 578 864       
Všechny ostatní body Smlouvy o dílo ze dne 15. 5. 2017 zůstávají v platnosti.

II.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatekje vyhotoven ve 4 (čtyřech) stejnopisech s platností originálu, z nichž tři obdrží objednatel

a jeden zpracovatel.

Veškeré změny tohoto Dodatku lze provést pouze písemně.

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu všemi smluvními stranami, nejdříve však

dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Strany prohlašují, že je

jim znám celý obsah tohoto Dodatku a že tento Dodatek uzavřely na základě své svobodné a vážně vůle.

Na důkaz této skutečnosti připojují své podpisy.



Dodatek ke smlouvě na zpracování hydrogeologického průzkumu

Příloha č. 1 Oznámení o průběhu geologických prací

D 1 ~09- 2017
V Ostravě dne ............................. V Ostravě dne

  

 

Za objednatele:

Jarmila Holušová

pověřená zastupováním odboru rozvoje obvodu

b
.
)

Č. smlouvy.: 2017/12/01/0100

[] 1 -09- 2017

Za zpracovatele:

 

. . . .; ....... j .......................

Ing. Michal Kofroň

jednatol

G—Consult. spol. s.r.o.



G-Consu lt, spol. s r.o.

Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz

 

 

Společnostje držitelem certifikátů

ISO 9001. 130 14001, OHSAS 18001
 

2. Statutární město Ostrava Statutární město Ostrava, obvod Poruba
& Úřad městskmi Worm Dam:-„3

p Jarmila HOIUŠOVá  
 

      

& na./2% l “ „, Ir. com. Odbor rozvoje obvodu

_ . ; _ _ _ 29 Klimkovícká 55/28

$.(ŽA'C'L 2 7 07 2017 ; 708 56 Ostrava-Poruba

' I?“ 37;" 733::“:"wv—u—un.....„_„..„„„_..ůf.......______„

__ Z7 lí'íššš'
u m.» „.W—m4“—

zaggžfýWýaýř
“***—“MMMMMMJ; ...“... .  

VÁŠ DOPIS ZNAČKY I ZE DNE NAŠE ZNAČKA VYŘIZUJE I LINKA OSTRAVA:

GC—2017— 0428 ŠMÍT/22 25.7.2017

VĚC:

Oznámení o průběhu geologických prací a AR v areálu DPMO mezi ulicemi Slavíkova a U Vozovny

a žádost o vypracování Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo

Na základě smlouvy o zpracování hydrogeologického průzkumu č. 2017/12/23/0229 parafované dne

15.5.2017 realizuje společnost G-Consult, spol. s r.o. dohodnuté průzkumné práce. Výsledky průzkumných prací,

spočívající vověření kontaminace, jsou limitovány dobou plnění 4 měsíce od podpisu smlouvy. Po provedení

terénních prací bude dle smluvního vztahu vyhotovena závěrečná zpráva a Analýza rizik, resp. zkalkulovány

náklady na případný sanační zásah na vodách a zeminách v případě ověření kontaminace.

Práce byly zahájeny v červnu 2017 na dílčí lokalitě - kolonii garáží, která je lokalizována podél ulice Slavíkova

v Ostravě-Porubě, terénní práce byly ukončeny, zahájena byla fáze vyhodnocování a zpracování Analýzy rizik.

Druhá část zkoumaných ploch, resp. areálu, zahrnuje remízu autobusů dopravního podniku města Ostravy v Porubě

(dále DPMO). O této ploše proběhlo několik jednání mezi pracovníky G-Consult, spol. s r.o. a zástupci DPMO.

Na jednáních byly dohodnuty postupy prací a technického zabezpečení, vymezeny podmínky, jak po realizaci

vrtných prací upravit poškozené plochy atd. K projednávání lokalizace vrtů v DPMO bylo přistoupeno s veškerou

péčí. Podle sdělení pracovníků DPMO nejsou na dané lokalitě známy průběhy podzemních sítí (s výjimkou

parovodu) a nelze tedy ze strany DPMO garantovat, že vdaných místech se sítě nenacházejí. Za veškeré škody

tedy zodpovídá a hradí je zhotovitel, G-Consult, spol. s r.o.

Při projednávání uvedených aspektů došlo kvyraznému časovému posunu proti harmonooramu prací.

především vareálu DPMO. Zhotovitel byl nucen veškeré lokalizace vrtů (stanovená místa návrtů) odkopat pod

úroveň předpokládaného průběhu inž. sítí. Ve všech místech odkopů byly ověřeny enerqetícké kabely, případné

kanalizace, o nichž neměl správce areálu informace.

Za uvedeného stavu musely být práce vareálu DPMO přerušeny a dne 19.7.2017 proběhlo vDPMO

na Slavíkově ulici terénní šetření, mezi zástupci DPMO (p. Karel Žaluda — vedoucí střediska správa a údržba

ostatního majetku), G-Consult, spol. s.r.o. (lng. Radan Šmít - vedoucí projektu) a městského obvodu Poruba - p. J.

Holušova a lng. L. Svoboda (odbor rozvoje obvodu). Na terénním šetření bylo zástupcem DPMO stanoveno jak

technologicky realizovat opravy návrtů (podlahy provrtány přes betony diamantovým vrtákem - porušena izolace)

v místech izolací a mimo ně na betonových plochách.

Zhotovitel navrhl na jednání realizaci náhradních pozic vrtů, mimo trasy kabelů vbetonových plochách.

Zhotovitel navrhuje probití otvorů v betonu (50 x 100 cm), provedení předkopů do 1.5 m (pod betonovými plochami)

a v místech bez indikace inž. sítí dokončení vrtného průzkumu. Po ukončení vrtů se poškozené betonové plochy

uvedou do původního stavu. S tímto postupem zástupce DPMO souhlasil.

Z uvedeného popisu průběhu projektu je zřejmé, že došlo kznačné časové ztrátě, která ohrožuje termín

ukončení díla, ke kterému se zhotovitel zavázal.

 

Zapsán v OR KS v Ostravě IČ DIČ TELEFON MAIL IWEB

v . .

oddíl c, vlozka 9104 64616886 CZ64616886 +420 597430911 ——-@9————'“f°““S“" CZ
vwmvg-consultcz



G-Consult, spol. s r.o.

Trocnovská 794/9, 702 00 Ostrava-Přívoz  
 

Dosud nejsou na lokalitě DPMO ukončeny technické ani laboratorní práce, které jsou podkladem

ke zpracování závěrečné zprávy a Analýzy rizik.

Na základě výše uvedeného zdůvodnění žádáme o zpracování dodatku č.1 původní smlouvy, kterým by byl

upraven, posunut původní termín o cca 30 dnů, což umožní definitivnf vypracování nezbytných podkladů

pro závěrečnou zprávu a Analýzu rizik.

Dodatek č.1 by rovněž zahrnoval vlceprace spojené s předkopy pro realizaci vrtů. Opravy izolací podlah

a předkopy v betonu pro realizaci vrtů si vyžádaly dosud náklady ve výši 12 400,- Kč. Částka bude na základě

Vašeho požadavku přesně vyčíslena.

S pozdravem

 

lng. Michal KOFRON

Jednatel společnosti

 

Zapsán v 0R Ks v Ostravé IČ DIE: Tau—3:011 MAlL IWEB

oddíl c, vložka 9104 64616886 0264616886 +420 597430911 £L—@9————i'“ “COM"-CZ
mmm.g—_consult. cz


